

**Design Group ApS**  
**Industridalen 11, 2635 Ishøj**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 69 14 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Alexander Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Design Group ApS Industridalen 11 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 69 14 25
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Alexander Thygesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Drot ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed og salg af billeder, plakater mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.811 kr. mod 6.250.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.298.545 kr. mod 4.226.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende ved koncern selskab på 1.182 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.811</b>	<b>6.250.697</b>
2 Personaleomkostninger	0	-805.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.070	-14.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.881</b>	<b>5.431.124</b>
Andre finansielle indtægter	0	149
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.183.500	-12.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.331.381</b>	<b>5.418.501</b>
Skat af årets resultat	32.836	-1.192.156
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.298.545</b>	<b>4.226.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.226.345
Disponeret fra overført resultat	-1.298.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.298.545</b>	<b>4.226.345</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.600	25.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.600</u>	<u>25.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.600</u></b>	<b><u>25.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.133	1.845.405
	Udsudte skatteaktiver	33.895	1.059
	Andre tilgodehavender	<u>57.312</u>	<u>66.687</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>415.340</u>	<u>1.913.151</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>415.340</u></b>	<b><u>1.913.151</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>426.940</u></b>	<b><u>1.938.821</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-314.348	984.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-264.348</b>	<b>1.034.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	578	160.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.955	25.128
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	586.031
Anden gæld	112.755	112.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>691.288</u>	<u>904.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>691.288</b>	<b>904.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>426.940</b>	<b>1.938.821</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-3.242.148	-3.192.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.226.345	4.226.345
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	984.197	1.034.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.298.545	-1.298.545
	<b>50.000</b>	<b>-314.348</b>	<b>-264.348</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		1.182.126
		<u>1.182.126</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Finansielle omkostninger		-1.182.126
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>-1.182.126</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	776.858
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>28.646</u>
	<b>0</b>	<b><u>805.504</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.183.500</u>	<u>12.772</u>
	<b><u>1.183.500</u></b>	<b><u>12.772</u></b>



## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	70.346	70.346
Kostpris ultimo	<u>70.346</u>	<u>70.346</u>
Af- og nedskrivninger primo	-44.676	-30.607
Årets afskrivninger	<u>-14.070</u>	<u>-14.069</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-58.746</u>	<u>-44.676</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.600</u>	<u>25.670</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.